АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2024 г. № 664-р

г. Вельск

О проведении межрайонного конкурса

В  соответствии  с  планом  работы  Общественного  совета  замещающих
семей Вельского район «Тепло семьи»,

1. Провести 16 ноября 2024 года Межрайонный конкурс замещающих
семей «Моя семья – моё богатство» на территории Вельского муниципального
района Архангельской области.

2. Утвердить  Положение  о  проведении  межрайонного  конкурса
замещающих семей (Приложение № 1).

3. Информацию о проведении межрайонного конкурса разместить на
официальном сайте администрации Вельского муниципального района.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
отдела  опеки  и  попечительства  администрации  Вельского  муниципального
района.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района                                        В. В. Черняев